
 

Responsabile del procedimento: Marcella Munaò tel. 0906768731 e-mail marcella.munao@unime.it 
 

 
 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 1615/2021, con il quale sono stati approvati gli atti per la stipula di n. 

1 (uno) contratto di lavoro subordinato per ricercatore a tempo determinato, 

ai sensi dell’art. 24 comma 3 lettera b) della legge del 30 dicembre 2010 n. 

240, SC 10/M1 – SSD L-LIN/14 (Lingua e Traduzione – Lingua Tedesca) presso 

il Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne; 

CONSIDERATO    che, per errore materiale, nel dispositivo è stato indicato “ai sensi dell’art. 24, 

comma 3, lett. a) legge n. 240/2010” in luogo di “ai sensi dell’art. 24, comma 3, 

lett. b) legge n. 240/2010”; 

RITENUTO  opportuno dovere procedere alla rettifica del decreto n. 1615/2021 nella 

parte del considerato sopra indicato; 

 

DECRETA 

 

 Art. 1  - Il D.R. n. 1615/2021, rettificato nella parte relativa all’indicazione “ai sensi dell’art. 

24 comma 3, lettera a) legge 240/2010”, deve intendersi “ai sensi dell’art. 24 comma 3, lettera b) 

legge 240/2010”. 

  Il presente decreto viene registrato nel repertorio generale unico dell’Ateneo. 

 

IL RETTORE  

Prof. Salvatore Cuzzocrea 




		2021-07-30T10:15:45+0000
	Università degli Studi di Messina
	Salvatore Cuzzocrea
	Rettore




